

สรุปบัญชีราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลลูกตาด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้านนายสามิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบัว ตำบลลูกตาด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 039/2565 เมื่อวันที่ 6 เดือนกันยายน พ.ศ.2566

ลักษณะโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร เรียบไหล่ทางลาดยาว 50.00 เมตร

สรุปบัญชีปริมาณราคากลางก่อสร้างตาม ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

เจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลลูกตาด กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน - หมวดงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	121,353.35	1.3091	Factor F (งานอาคาร) 158,863.67	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
รวมราคากลางก่อสร้างประมาณ				158,863.67	
คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางก่อสร้าง				158,863.67	
(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)					

ระยะทางดำเนินการ 0.031 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 5,124,634.58 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธา (ชำนาญงาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานิช ฆารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้านนายสามิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบัว ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 50.00 เมตร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 039/2565 เมื่อวันที่ 6 เดือนกันยายน พ.ศ.2566

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 363/2566 ลว. 4 กันยายน 2566

เจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกุดแดด กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานรางระบายน้ำ								* ใช้ราคากลางทางอิเล็กทรอนิกส์ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2566 และพื้นที่ใกล้เคียง
1.1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-	
	- ดินชุด ถมกลับ	10.40	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,164.80	1,164.80	
1.2	งานคอนกรีต 1:3:5	2.25	ลบ.ม.	-	-	426.00	958.50	958.50	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.59	ตัน	2,616.82	1,530.84	-	-	1,530.84	
	- ทรายผสมคอนกรีต	1.40	ลบ.ม.	580.95	810.43	-	-	810.43	
	- หิน 1,2 หรือกรวดคละ	2.32	ลบ.ม.	789.57	1,829.83	-	-	1,829.83	
	- ทรายถมรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	208.49	938.21	99.00	445.50	1,383.71	
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc)	12.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	5,232.00	5,232.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.03	ตัน	2,149.53	8,666.90	-	-	8,666.90	
	- ทรายผสมคอนกรีต	7.20	ลบ.ม.	580.85	4,182.12	-	-	4,182.12	
	- หิน 1,2 หรือกรวดคละ	13.08	ลบ.ม.	745.72	9,754.02	-	-	9,754.02	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.78	ตัน	-	-	4,100.00	3,205.93	3,205.93	
	- เหล็ก RB Dia 6 mm.	0.17	ตัน	23,717.91	3,949.03	-	-	3,949.03	
	- เหล็ก RB Dia 9 mm.	0.62	ตัน	23,036.36	14,177.35	-	-	14,177.35	
	- เหล็ก L 50+50+4 mm.	16.67	ท่อน	506.00	8,433.33	92.00	1,533.33	9,966.67	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	23.46	กก.	35.51	832.99	-	-	832.99	
1.5	งานประกอบไม้แบบ,แบบอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานประกอบแบบ	100.00	ตร.ม.	-	-	113.00	11,300.00	11,300.00	
	- ไม้แบบคีดเพียง 25%ใช้ซ้ำได้	25.00	ตร.ม.	303.16	7,579.00	-	-	7,579.00	
	- โครงเคร่า, ค้ำยันแบบคีดเพียง 30%	30.00	ตร.ม.	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ตะปู 3"	25.00	กก.	43.61	1,090.25	-	-	1,090.25	
ค่าวัสดุและแรงงาน								88,814.36	

